
یک محصول اسپانیایی

خودروی زیبای «سئات تولیدو» وارد بازار ایران
میشود + قیمت و عکس

در سال 87 شرکت پیشگامان مجوز ورود اتوموبیلهای اسپانیایی لئون، آلتئا و تولیدو از سری خودروهای
سئات را دریافت کرد؛ اما به دلایل مختلف با استقبال بازار ایران مواجه نشد. اما در روزهای اخیر
خبرهایی منتشر شده که نشان میدهد کیهان موتور آریا تصمیم دارد تا محصولات سئات را وارد بازار

ایران کند.

پس از اضافهشدن سئات به زیرمجموعه فولکسواگن در سال 1992، تولیدو اولین خودرویی بود که از
تکنولوژی آلمانها بهرهمند شد. نسلهای اول تا سوم این خودرو در فرمهای لیفتبک، سدان و هاچبک به

بازار عرضه شدند. نسل چهارم آن نیز در نمایشگاه ژنو 2012 در معرض دید عموم قرار گرفت، که پلتفرمی
مشترک با اشکودا رپید داشت و در اواسط نوامبر 2013 در بازار اسپانیا و پرتغال و سپس سرتاسر اروپا

عرضه شد. تولیدو با حفظ ویژگیهایی همچون قیمت مقرون به صرفه، کیفیت بالا در ساخت و فضای
سخاوتمندانه به دنبال تکرار موفقیتهای نسلهای گذشته است.

مطلب پیشنهادی

خودرویی که در سایت کاشان تولید میشود

نگاهی به سیتروئن C4 جدید تولیدی ساپیا + عکس و قیمت
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خودروی تولیدو زیبا و از طراحی مدرن روز برخوردار است
به گزارش جامجم، پیشرانهها و جعبهدندهها از جدیدترین تکنولوژیهای شرکت مادر، یعنی فولکسواگن،

بهره میبرند. طیف وسیعی از پیشرانههای بنزینی و دیزلی برای تولدو قابل انتخاب است. استهلاک
پایین، ابعاد جمعوجور، وزن کم و مدیریت بهینهسازیشده حرارت برای کم کردن مدت زمان گرم شدن موتور،

از مهمترین ویژگیهای پیشرانههای مورد استفاده در تولیدو است. پیشرانههای بنزینی بین 75 تا 122
اسببخار قدرت دارند، که خوشبختانه قویترین نسخه مجهز به پیشرانه 1.4 لیتری توربوشارژ جهت ورود به

بازار ایران انتخاب شده است. این پیشرانه را جعبهدنده 7 سرعته با کلاچ دوبل جهت انتقال قدرت به
چرخهای جلو همراهی میکند. استفاده از تکنولوژیهایی نظیر سیستم هشدار زمان تعویض دنده و سیستم
بازیابی انرژی در هنگام ترمزگیری به بهبود بهرهوری آن کمک کرده است. سئات تولیدو در تست تصادف

موسسه ایمنی euroNCAP موفق به کسب 5 ستاره کامل شده است.

چون قیمت این خودرو در بازارهای جهانی حدود ۲۲ هزار دلار است؛ به نظر میرسد در ایران با قیمتهای
۱۵۰ تا ۱۸۰ میلیون تومانی عرضه شود. البته، این حدس و گمان سایتهای معروف بررسی خودرو در ایران

است و تا عرضه و اعلام قیمت نهایی این خودروی شیک و زیبا باید منتظر ماند. 
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